

PACHET MATERIALE ELECTRICE 3

I.D.: 56906712

Data publicarii 12.05.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.733,16 RON - 4.733,16 RON

Descriere: RAMA 4 POSTURI 1BUC X 11,76RON = 11,76RON RAMA 3 POSTURI 5BUC X 8,40RON = 42,00RON PRIZA ST SIMPLA 19BUC X 10,09RON = 191,71RON PRIZA 4 POSTURI PT 3BUC X 21,00RON = 63,00RON COMUTATOR ST 12BUC X 15,13RON = 181,56RON CABLU MYYUP 2*0,75 30MLX0,84RON = 25,20RON CABLU CYABY-F 3*2,5 27MLX5,04RON = 136,08RON CABLU ACYABY 4*16 16MLX8,40RON = 134,40RON BEC LED 12W 20BUCX11,76RON = 235,20RON TUB NEON 18W 50BUCX5,04RON=252,00RON PRIZA DUBLA APLICATA ELBI 10BUCX15,13RON = 151,30RON SIGURANTA AUTOMATA 25A 10BUCX15,13RON = 151,30RON SIGURANTA AUTOMATA 16A 10BUCX15,13RON = 151,30RON DIBLURI 6*60 100BUCX0,17RON=17,00RON BANDA IZOLATOARE 10BUCX2,52RON=25,20RON CLEME WAGO 2 PINI 20BUCX1,51RON=30,20RON CLEME WAGO 3 PINI 20BUCX2,10RON=42,00RON LAMPA LED 20W 20BUCX50,42RON=1008,40RON LAMPA LED 40W 10BUCX84,03RON=840,30RON PRIZA TRIFAZICA 5P 63A 1BUCX151,26RON=151,26RON BRANSAMENT CUAXIAL 25*25 40MLX5,47RON=218,80RON CLEME DERIVATIE CDD 45 4BUCX6,3RON=25,20RON CLEME INTINDERE 2BUCX6,72RON=13,44RON PRIZA ST DUBLA 10BUCX15,13RON=151,30RON SIGURANTA MPR NT1 100A 5BUCX21,01RON=105,05RON PRELUNGITOR 3PPRIZE 5M 10B